Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N. 12/2023 – DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA – EDITAL N. 11/2023

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente, torna público a
divulgação e homologação da classificação dos candidatos inscritos na Chamada
Pública de Edital n. 11/2023.

MONITOR SOCIAL 20H
Classif. Nome Escolaridade Tempo serv. Cursos Data nasc.

1 Araci Trindade dos Santos Pós graduação – Pedagogia 05 anos e 10 meses  80 horas 06/11/1955

2 Júlia Turcatto Pós graduação – Pedagogia  02 anos, 07 meses e 01 dia 36 horas 01/07/1996

3 Eliane Richetti Arozi Pós graduação – Pedagogia  09 meses e 26 dias 232 horas 19/07/1967

4 Marcia Helena Dalmolin Pós graduação – Pedagogia  07 meses e 24 dias 384 horas 29/12/1976

5 Juliane Gomes Graduação em pedagogia 01 ano, 06 meses e 23 dias 665 horas 23/10/1990

6 Valquiria Gonçalves da Silva Graduação em pedagogia 08 meses e 05 dias 104 horas 04/03/1986

7 Susana da Silva Ballestreri Graduação em pedagogia 03 meses e 22 dias 40 horas 01/06/1984

8 Andriéli Fátima da Silva Graduação em pedagogia Não possui 20 horas 24/05/1994

9 Tatiéle Alves Gugel Graduação em pedagogia Não possui 10 horas 21/07/1994

10 Aline Gabriela Haack Cursando 5° período de pedagogia Não possui 224 horas 08/03/2001

11 Larissa Bittencourt Não habilitada – Cursando psicologia 09 meses e 23 dias 40 horas 24/03/2000

MONITOR SOCIAL 40H

Classif. Nome Escolaridade Tempo serv. Cursos Data nasc.

1 Ana Paula Marchese Pós graduação – Pedagogia 08 anos, 02 meses e 15 dias 56 horas 03/02/1976

2 Caroline Marcon Pós graduação – Pedagogia 10 meses e 18 dias 252 horas 14/09/1999

3 Diênifer Beatriz de Moura Nunes Pós graduação – Pedagogia Não possui 151 horas 29/03/1999

4 Debora Pretto Pós graduação – Pedagogia Não possui 40 horas 14/10/1986

5 Amirde Filipin Secchi Graduação em pedagogia 05 anos, 04 meses e 05 dias 0 18/03/1969

6 Janice Bueno Giovanella Graduação em pedagogia 10 meses e 07 dias 36 horas 17/11/1984

7 Vanessa Fontana Graduação em pedagogia 09 meses e 14 dias 744 horas 10/10/1995

8 Ercéla Regina Grassi Graduação em pedagogia Não possui 613 horas 27/06/1988

9 Evelin Thais Rachor Graduação em pedagogia Não possui 408 horas 17/03/1995

10 Rafaela Gallon Sangalli Graduação em pedagogia Não possui 250 horas 22/07/1998

11 Ana Paula Farias da Silva Cursando 8° período de pedagogia Não possui 1760 horas 15/06/1994

12 Greissi Aline Naibo Cursando 5° período de pedagogia Não possui 480 horas 16/02/1999

http://www.caibi.sc.gov.br
mailto:administracao@caibi.sc.gov.br

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

1. Fica homologada a classificação dos candidatos da Chamada Pública de Edital n.

11/2023.

2. A documentação com as respectivas comprovações das informações divulgadas

encontra-se arquivada e à disposição dos interessados para conferência no Setor

de Recursos Humanos.

3. Os candidatos serão convocados através de telefone/WhatsApp, conforme item

6.1. do Edital n. 11/2023.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi/SC, em 13 de fevereiro de 2023.

EDER PICOLI
Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br
mailto:administracao@caibi.sc.gov.br

		2023-02-13T11:00:32-0300
	EDER PICOLI:01662751907